
    ТАРИФНИК ЗА ШКОЛАРИНИ ЗА ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ 

 Школарина за 

академска 

2023/2024 год

МОДЕЛ: 4 + 1 (едногодишни студии)

Магистерски студии по бизнис администрација за извршни директори МБА (студии на англиски јазик - 60 

ЕКТС кредити) 
€ 4,500

Факултет за деловна економија и организациони науки – сите студии на англиски јазик € 3,570

Факултет за деловна економија и организациони науки – студии на македонски јазик € 3,250

Факултет за архитектура и дизајн (студии на македонски јазик) € 3,250

Факултет за компјутерска техника и информатика (студии на англиски јазик) € 3,250

Факултет за политички науки (студии на англиски јазик) € 3,250

Факултет за политички науки – студии по психологија на англиски јазик € 3,250

Факултет за странски јазици (студии на англиски јазик) € 2,750

Факултет за правни науки (студии на македонски јазик) € 3,250

МОДЕЛ: 3 + 2 (двегодишни студии)
Специјалистички 

студии

Магистерски студии по бизнис администрација МБА, (студии на англиски јазик - 120 ЕКТС кредити) € 4,950 /

Факултет за деловна економија и организациони науки (студии на англиски јазик) € 4,650 € 2,850

Факултет за деловна економија и организациони науки – студии по ревизија и сметководство на англиски 

јазик
€ 4,650 /

Факултет за деловна економија и организациони науки (студии на македонски јазик) € 4,400 € 2,600

Факултет за архитектура и дизајн (студии на македонски јазик) € 4,400 /

Студии по внатрешна архитектура (студии на македонски јазик) € 4,400 /

Факултет за компјутерска техника и информатика (студии на англиски јазик) € 4,400 /

Факултет за политички науки (студии на англиски јазик) € 4,400 /

Факултет за политички науки – студии по психологија на англиски јазик € 4,400 /

Факултет за странски јазици (студии на англиски јазик) € 3,250 /

Факултет за правни науки (студии на македонски јазик) € 4,400 /

Факултет за правни науки - право на EU (студии на англиски јазик) / € 2,640

ТАРИФНИК ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 

 Школарина за 

тригодишни 

студии 

Докторски студии по Економија, Бизнис администрација, Право и Информатика

Школарина за македонски државјани € 7,990

Школарина за странски државјани € 9,990

Note: 1 EUR = 61.8 MKD

*  За плаќање на школарината одеднаш се одобрува попуст од 5%

* За студентите кои своите додипломски студии ги завршиле на УАКС ќе биде одобрен 

дополнителен попуст од 10%


